PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN
Gabinete do Vereador

Manoel  Norberto  da  Costa  Neto

Requerimento Nº 034/2024

Excelentíssimo Senhor
Victor Neves Wanderley
Presidente da Câmara
Campo Redondo/RN

O Vereador autor desta proposição solicita submetida à
aprovação deste Poder, que depois de ouvido plenário, de acordo com os
Termos Regimentais desta Casa Legislativa, seja inserido na ata, Moção de
aplausos ao Senhor Valtécio Anominondas pelos 43 anos de serviços
prestados no diretório municipal da CAERN.

MOÇÃO DE APLAUSOS

Existem missões que são extremamente sublimes nesta vida; algumas imitam
a nobreza do amor de Deus, outras a justiça, a cultura, a saúde ou outros
projetos, mas todas são exercidas por profissionais. Todas elas merecem
nosso respeito e gratidão, como você que é um profissional digno da mais
profunda admiração pela forma incansável com a qual se dedica ao seu
objetivo e profissão com determinação. Não poderia deixar de lhe prestar as
minhas homenagens neste dia tão especial. Sou grato porque tenho a certeza
que ainda há pessoas como você, que lutam em prol de uma vida melhor com
sucesso. Obrigado por tudo e que Deus faça você muito feliz! Meus Parabéns!

Por fim, requeiro o encaminhamento desta Moção ao

homenageado levando nossas congratulações.

Plenário Antônio Bezerra de Souza, 04 de junho de 2024.

Atenciosamente,

Manoel Norberto da Costa Neto

Vereador PROS

PROCESSO Nº

083/2024